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W 2018 roku w szwedzkim Halmstad Jarosław Olech wywalczył złoty medal mistrzostw globu. Dla hegemona ze Starachowic było to 17. Złoto seniorskiej
rywalizacji podczas Mistrzostw Świata. W kolejnych latach zawodnik Klubu Sportowego Sportów Siłowych i Kulturystyki „Wiking” nie powtórzył tego sukcesu. Rok
później w Dubaju był drugi. W 2020 roku rywalizację sportową zatrzymał COVID. W kolejnych latach Olech znów stanął na podium. W 2021 i 2022 roku
starachowiczanin przywoził srebrne medale.

W tym roku rywalizacja odbywała się na Litwie. Przed jej rozpoczęciem Jarosław Olech zapowiadał, że znów powalczy o medal. Kolejny do swojej kolekcji
medalowej. Ale jak sam mówił o złoto nie będzie łatwo. Pod nieobecność Norwega do walki o tytuł mistrzowski mieli dołączyć bowiem Amerykanin oraz
reprezentant Ekwadoru.

Rywalizacja na Litwie zakończyła się jednak po naszej myśli. Walka o złoty medal w kategorii do 74 kg zakończyła się triumfem Jarosława Olecha. Nasz zawodnik
uzyskał wynik łączny 862,5 kg. Drugi był Ekwadorczyk Ochoa ze stratą 35 kilogramów. Brązowy medal na Litwie wywalczył Japończyk Go Suzuki (797,5 kg). W
rywalizacji sklasyfikowano 7 siłaczy.

W piątek legenda światowych pomostów odwiedziła Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka. Jarosław Olech na spotkanie przyniósł medal wywalczony
podczas rywalizacji na Litwie. Wspólnie ze swoim trenerem Arkadiuszem Staszewskim opowiedzieli o kulisach kolejnego medalu mistrzowskiego i nerwowej walce
o powrót na sam szczyt hierarchii trójboistów siłowych na świecie.

November 19, 2023

Złoty Olech

Jarosław Olech znów na szczycie światowej rywalizacji trójboistów siłowych. Starachowiczanin zdobył na Litwie złoty medal Mistrzostw Świata. To jego 18.
tytuł mistrzowski w kategorii seniorów.



Jarosław Olech znów jest wielki. Znów jest najlepszy. Złoto wywalczone na Litwie jest już 18. Złotym medalem rywalizacji seniorskiej. Starachowiczanin tyle razy
był najlepszy na świecie w tej kategorii. Olech ma na koncie już 28 medali Mistrzostw Świata w kategorii seniorów oraz juniorów.

Jeśli dołożymy do tego jeszcze trzy medale zdobywane podczas World Games mamy aż 31 miejsc na podium na największych imprezach mistrzowskich na świecie.
Jarosław Olech to prawdziwa legenda tej dyscypliny sportu.

Gratulacje Mistrzu!
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July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...



Więcej artykułów

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


